

Direzione Territoriale Idrografica Lombardia Occidentale – U.O Pavia

PV-E-1125

PV-E-1125 – Opere di difesa spondale a protezione dell'argine maestro di Po in froldo, in Comune di Pieve Albignola (PV). D.g.r. XII/6273 del 11/04/2022

PROGETTO ESECUTIVO



Importo finanziamento

€ 400.000,00

CUP

B38H22001090002

CUI

L92116650349202200107

Codice AIPO

A28/PV/71

Perizia n.

3371

COSTI DELLA SICUREZZA

CODICE ELABORATO:

04

Supporto esterno per il PSC:

Collaboratori:

Dott. Anselmo Cucchi

Ing. Chiara Vecchietti

Geom. Giovanni Esposito



Il Responsabile Unico di Progetto

Ing. Fabio Sai

DATA:

23 LUG, 2024

VERSIONE:

REV.00

VISTO APPROVAZIONE:



Agenzia Interregionale per il fiume Po
Ufficio Operativo di Pavia

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: COSTI SICUREZZA
PV-E-1125 – Opere di difesa spondale a protezione dell'argine maestro di
Po in frodo, in Comune di Pieve Albignola (PV). D.g.r. XXII/6273 del
11/04/2022

COMMITTENTE: AIPo

Data, 04/07/2024

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 LOM241.RT. 00.20.00.003 0.a	Pannello di rete zavorrato; altezza [m] ≥ 2 ; incluso: segnaletica, giunti di sicurezza, elementi di controvento SPECIFICHE TECNICHE: rete metallica su telaio zincato prefabbricato basato su zavorre; criterio di misurazione: valutata a metro, per ogni mese					300,00		
	SOMMANO 1 m					300,00	7,81	2'343,00
2 LOM241.RT. 05.00.00.001 0.e	Segnaletica verticale; superficie [m ²] = $0,0901 \div 0,19$ SPECIFICHE TECNICHE: in alluminio verniciato, tipo monofacciale per segnaletica di vario tipo; criterio di misurazione: valutato cadauno, per i primi 30 giorni consecutivi o frazione					4,00		
	SOMMANO 1 cad					4,00	0,57	2,28
3 LOM241.RT. 05.00.00.001 0.f	Segnaletica verticale; superficie [m ²] = $0,0901 \div 0,19$ SPECIFICHE TECNICHE: in alluminio verniciato, tipo monofacciale per segnaletica di vario tipo; criterio di misurazione: valutato cadauno, per ogni successivo periodo di 30 giorni consecutivi o frazione					8,00		
	SOMMANO 1 cad					8,00	0,57	4,56
4 LOM241.RT. 02.00.00.001 0.a	Box di cantiere; impiego: spogliatoio mensa ufficio; larghezza [m] = 2,40 lunghezza [m] = 6,40; incluso: impianto elettrico, impianto idrico, impianto fognario, impianto riscalda ... legno idrofugo rivestito in PVC; criterio di misurazione: valutato cadauno, per i primi 30 giorni consecutivi o frazione					1,00		
	SOMMANO 1 cad					1,00	379,50	379,50
5 LOM241.RT. 02.00.00.001 0.b	Box di cantiere; impiego: spogliatoio mensa ufficio; larghezza [m] = 2,40 lunghezza [m] = 6,40; incluso: impianto elettrico, impianto idrico, impianto fognario, impianto riscalda ... stito in PVC; criterio di misurazione: valutato cadauno, per ogni successivo periodo di 30 giorni consecutivi o frazione					2,00		
	SOMMANO 1 cad					2,00	151,80	303,60
6 LOM241.RT. 02.00.00.003 0.a	Bagno chimico; larghezza [m] = 1,1 profondità [m] = 1,1; escluso: oneri di conferimento a discarica (minimo 4 scarichi/mese) SPECIFICHE TECNICHE: in materiale plastico, con super ... anto elettrico e illuminazione; criterio di misurazione: valutato cadauno, per i primi 30 giorni consecutivi o frazione.					1,00		
	SOMMANO 1 cad					1,00	189,75	189,75
7 LOM241.RT. 02.00.00.003 0.b	Bagno chimico; larghezza [m] = 1,1 profondità [m] = 1,1; escluso: oneri di conferimento a discarica (minimo 4 scarichi/mese) SPECIFICHE TECNICHE: in materiale plastico, con super ... luminazione.; criterio di misurazione: valutato cadauno, per ogni successivo periodo di 30 giorni consecutivi o frazione							
	A R I P O R T A R E							3'222,69

